6.我方同意提供按照贵方可能要求的与其磋商有关的一切数据或资料，完全

理解贵方不以最低价确定最终成效的依据。

7.若我方成为成交供应商，我方保证按有关规定向贵方支付签约服务费。

供应商授权代表姓名（签字或盖章）： 职务： 项目经理 供应商

名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司（公章）

日期： 2021 年 12 月 6 日

附件 2 报价一览表

项目名称：大连商品交易所 2022 年会务服务项目异地部分

项目编号：“CEIEC-2021-ZM02-0560”

供应商名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

含税总报价

（合计）
小写：￥398693

大写：人民币叁拾玖万捌仟陆佰玖拾叁元整

不含税总报价

（合计）

小写：￥376125

大写：人民币叁拾柒万陆仟壹佰贰拾伍元整

税率 6%

其他承诺与说

明事项
无

1．“其他承诺与说明事项”仅指与价格相关事项，且请扼要叙述，否则，

请另附纸张说明或在磋商响应文件其他相关位置陈述。如没有说明，可

填写“无”。

2．本次竞争性磋商设有采购控制价，供应商的最终报价超过采购人的采购

控制价，将视为未实质性响应竞争性磋商文件 。

3. 商务表格中总报价需与附件 3分项报价汇总表中含税总价一致。

供应商授权代表签字或盖章：

供应商（公章）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

日 期： 2021 年 12 月 6 日